
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA INTERNA AZIENDALE PER TITOLI E 
COLLOQUIO RISERVATO AI DIRIGENTI MEDICI PER LA ASSEGNAZIONE ALLA 
S.O.S. STRUTTURE AUTORIZZATE SANITARIE E SOCIO-SANITARIE AFFERENTE 
ALLA SOC DISTRETTO VCO PER ATTIVITÀ CONTROLLO SDO DI III LIVELLO 
NELL’AMBITO DELLE STRUTTURE RIABILITATIVE AUTORIZZATE. AMMISSIONE 
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:

 in data 11/08/2023 è stato indetto avviso di mobilità volontaria interna aziendale, 
per titoli e colloquio, riservato ai Dirigenti Medici dipendenti a tempo indeterminato 
della ASL VCO, per l’assegnazione alla S.O.S. Strutture Autorizzate Sanitarie e 
Sociosanitarie, afferente alla SOC Distretto ASL VCO, per svolgere attività di 
controllo SDO di III livello nell’ambito delle Strutture Riabilitative accreditate;

 il relativo avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’ASL VCO in data 
11/08/2023, con scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione il 28/08/2023;

Dato atto che entro il suddetto termine di scadenza è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione, quella del Dott. Giovanni POZZUOLI (n. 08/05/1963);

Verificato che il Dott. Giovanni POZZUOLI risulta ammissibile, in quanto in possesso 
dei requisiti richiesti nell’avviso;

Rilevato che occorre procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, secondo 
le modalità previste nel suddetto avviso, come di seguito indicato:

PRESIDENTE: Dott.ssa PASTORELLI Emanuela – Direttore Sanitario Aziendale o suo 
delegato;

COMPONENTI: Dott.ssa OSSOLA Orietta - Direttore SOC Direzione Sanitaria 
Ospedaliera Verbania e Domodossola o suo delegato;
Dott. BORGOTTI Paolo Direttore SOC Distretto o suo delegato;

SEGRETARIO Sig. COLLECCHIA Stefania – Collaboratore Amm.vo Professionale SOC 
GPRS

Ritenuto di nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso di mobilità volontaria 
interna aziendale in questione nella composizione di cui sopra;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

    1) di dare atto che, relativamente all’avviso di mobilità volontaria interna aziendale, 
per titoli e colloquio, riservato ai Dirigenti Medici dipendenti a tempo indeterminato 
della ASL VCO, per l’assegnazione alla S.O.S. Strutture Autorizzate Sanitarie e 
Sociosanitarie, afferente alla SOC Distretto ASL VCO, per svolgere attività di 
controllo SDO di III livello nell’ambito delle Strutture Riabilitative accreditate, è 
pervenuta una sola domanda di partecipazione, quella del Dott. Giovanni POZZUOLI 
(n. 08/05/1963).

2) di ammettere a partecipare all’avviso in questione il Dott. Giovanni POZZUOLI, in 
quanto in possesso dei requisiti richiesti.

3) di nominare, nella composizione di seguito indicata, la Commissione Esaminatrice, 
secondo le modalità previste nel suddetto avviso:

PRESIDENTE: Dott.ssa PASTORELLI Emanuela – Direttore Sanitario Aziendale 
o suo delegato;

COMPONENTI: Dott.ssa OSSOLA Orietta - Direttore SOC Direzione Sanitaria 
Ospedaliera Verbania e Domodossola o suo delegato;
Dott. BORGOTTI Paolo Direttore SOC Distretto o suo delegato;

SEGRETARIO: Sig. COLLECCHIA Stefania – Collaboratore Amm.vo 
Professionale SOC GPRS

    4) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di espletare la procedura di mobilità interna in questione.


		2023-09-25T13:09:27+0000
	Cinzia Meloda


		2023-09-26T08:54:59+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-09-26T12:29:57+0000
	Chiara Serpieri




